
			
						
				
									
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							



								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Zahradnictví
		

				

				
				
			

		

	TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠÍ ZAHRADU


	

		

				

				
				
						
											
													
										Tradice od roku 1870
									
	
											
													
										Široký zahradnický sortiment
									
	
											
													
										Odborný personál s důrazem na individuální přístup
									


				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			603 259 375		

		
			LESY		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			733 534 906		

		
			KAVÁRNA		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
OTEVÍRACÍ DOBA
Zahradnictví

	Po – Pá: 8:00 – 17:00
Sobota: 7:30 – 11:00
Neděle: zavřeno







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Mapa		

		
			Mapa		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Vánoce v oranžerii 2023


		

				

				
				
			Již tento víkend se těšíme na setkání s Vámi při příležitosti tradičních vánočních trhů!

 




		

				

				
				
			




		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	


	







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
npte

	 n







		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












				

		
					
								
						
							
					
			
					

							
						
				
			NÁŠ LOM
		

				

				
				
			Frakce cena bez DPH
		

				

				
				
								
				0-8 220,- Kč/t


0-8 203,- Kč/t


8-16 175,- Kč/t


16-32 203,- Kč/t – bez certifikace					

						

				

				
				
								
				Prodej možný od 300 kg z důvodu vážení.					

						

				

				
				
			Použití:
		

				

				
				
								
				Malty, nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy, pro inženýrské stavby (plynová, vodní a
elektrická vedení a přípojky), nenosné betony, pod dlažby a panely, pro úpravu cest a chodníků
(zatravňovací systémy), pro posypy (zimní údržba), pro zahradnické účely atd.					

						

				

				
				
			Kvalita:
		

				

				
				
								
				Materiál je dozorován ZKK s r.o. Hořice a splňuje podmínky ČSN EN 12 242 +A1 fr. 0-8, 0-4 a 8-16 (má
platné zkoušky jakosti, vhodné do zásypů a podsypů inženýrských sítí). Protokol o zkouškách kameniva –
můžete stáhnout ZDE.
					

						

				

				
				
			Frakce, které vyrábíme:
		

				

				
				
								
				0-4, 0-8, 8-16, 16-32					

						

				

				
				
			Dále nabízíme:
		

				

				
				
								
				Výkopová zemina – 50 Kč/t					

						

				

				
				
			Způsob zpracování nabídky:
		

				

				
				
						
											
													
										Cena lom
									
	
											
													
										Vlastní nákladní dopravu nemáme, možno zajistit subdodavatelsky
									
	
											
													
										Ceny jsou bez DPH 21%
									
	
											
													
										Fakturace vždy na konci pracovního týdne se splatností 14 dnů popř. dle dohody
									
	
											
													
										Při platbě v hotovosti, nebo na zálohovou fakturu možné slevy viz. ceník dle frakcí
									
	
											
													
										Možné slevy dle množství odběru
									


				

				

				
				
					
			
			
				




			

			
				




			

			
				




			

		

		

				

				

				
				
			Jak nás kontaktujete?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Prodej písku:
		

				

				
				
						
											

												
													
										733 534 905
											
									


				

				

				
				
			Vedoucí lomu:
		

				

				
				
						
											

												
													
										603 259 344
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			E-mail:
		

				

				
				
						
											

												
													
										lesybludov@seznam.cz
											
									


				

				

				
				
			Otevírací doba:
		

				

				
				
								
				Po – Pá: 6:00 – 14:30


So – Ne: zavřeno					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
					

							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
			Obecní lesy Bludov s.r.o.
		

				

				
				
			Marie Balharová
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										603 259 344
											
									
	
											

												
													
										lesybludov@seznam.cz
											
									
	
											

												
													
										8. května 906, 789 61 Bludov
											
									
	
											

												
													
										Zámecká oranžerie Bludov
											
									
	
											

												
													
										Zásady zpracování osobních údajů
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				IČO: 253 644 81


DIČ: CZ253 644 81



Spisovná značka: C 15312 vedená u Krajského soudu v Ostravě					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Kontakt zahradnictví
		

				

				
				
						
											

												
													
										603 259 375
											
									


				

				

				
				
			Kontakt lom
		

				

				
				
						
											

												
													
										733 534 905
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontakt kavárna
		

				

				
				
						
											

												
													
										733 534 906
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			AKTUALITY 
		

				

				
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Vánoce v oranžerii 2023


		

				

				
				
			Již tento víkend se těšíme na setkání s Vámi při příležitosti tradičních vánočních trhů!

 




		

				

				
				
			




		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		


		

				

				
				
			V případě jakýchkoliv dotazů, či požadavků nás kontaktujte.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						603 259 375
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
					

							
						
				
			ZÁMECKÁ ORANŽERIE
		

				

				
				
			Nabízíme prodej:
		

				

				
				
						
											
													
										Květinové vazby (běžné i sváteční aranžmá, svatební i smuteční vazby včetně věnců)
									
	
											
													
										Pokojové květiny
									
	
											
													
										Balkonové květiny vlastní produkce i dovozové
									
	
											
													
										Přísady zeleninové vlastní produkce
									
	
											
													
										Ovocné stromy a keře
									
	
											
													
										Okrasné listnaté a jehličnaté stromy a keře
									
	
											
													
										Trvalky, skalničky, okrasné trávy
									
	
											
													
										Bylinky
									
	
											
													
										Hnojiva, herbicidy
									
	
											
													
										Semena, osiva, sadby, cibuloviny
									
	
											
													
										Krmení a stelivo pro drobná zvířata
									
	
											
													
										Dárkové předměty, svíčky
									
	
											
													
										Substráty, mulčovací kůra
									


				

				

				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Sledujte nás na našem Facebooku a Instagramu Zámecká oranžerie Bludov
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
					

							
						
				
			KAVÁRNA V ORANŽERII
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
												



														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Kavárna v netradičních prostorech Zámecké oranžerie s unikátním propojením prodejny květin a kavárny,
kde se můžete zrelaxovat a občerstvit.					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
			Co nabízíme:
		

				

				
				
						
											
													
										Výběrová káva a čaje
									
	
											
													
										Domácí zákusky a dezerty
									
	
											
													
										Zmrzlinové poháry
									
	
											
													
										Obložené chlebíčky
									
	
											
													
										Domácí limonády
									
	
											
													
										Víno
									
	
											
													
										Míchané drinky
									


				

				

				
				
			Sháníte unikátní prostory pro Vaši kulturní akci, výstavu, koncert, nebo workshop? Kontaktujte nás a rádi s Vámi navážeme spolupráci. 
		

				

				
				
						
											
													
										Kdy nás můžete navštívit?
									


				

				

				
				
								
				Po – Čt: 8:00 – 17:00


Pátek: 8:00 – 17:00


Sobota: 9:00 – 17:00


Neděle: 9:00 – 17:00					

						

				

				
				
						
											

												
													
										733 534 906
											
									


				

				

				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Sledujte nás na našem Facebooku a Instagramu Kavárna v oranžerii
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Zámecká oranžerie
	Lom
	Kavárna v oranžerii



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		










































		
		Používáním těchto stránek vyjadřujete souhlas s využitím cookies.OK

			
		

			